檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立成功大學　函

地址：701臺南市大學路１號

聯絡方式：潘秀蓮(06)2757575轉52627

電子信箱：uibunoffice@gmail.com

傳　　真：(06)2755190

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年3月16日

發文字號：成大研總字第1054500181號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函請貴局／處周知所屬各級學校師生，鼓勵參加「2016年

春季全民台語認證」及「2016年春季中小學生台語認證」

，請查照。

說明：

一、本校台灣語文測驗中心將於今（105）年5月14日（六）辦

理2016年春季「全民台語認證」及「中小學生台語認證」

。網路報名時間為本年3月15日至4月15日。簡章及相關報

名資訊等詳情，請上該中心官方網站查詢：http:／／ctl

t.twl.ncku.edu.tw／GTPT／。

二、請貴局／處鼓勵所屬各級學校師生踴躍參加。

正本：各縣市政府教育局處

副本：本校台灣語文測驗中心 2016-03-16
14:21:36

121050020480

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■105/03/16 16:09

■■■■■■■無附件